
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Štěpán Strial      

Název práce: Využití cloudového řešení Office 365 pro podporu firemních 

činností 

Jméno vedoucího práce: Ing. Pavel Náplava 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

S prací studenta jsem byl velmi spokojený. Projevil vysokou míru samostatnosti a zvláště 

oceňuji detailní analýzu v praktické části, protože může být inspirací pro další zájemce o 

problematiku. Výhrady mám trochu k jazykové a formální stránce práce. Přestože prošla 

výraznou korekcí, občas ještě zůstal v práci překlep (např. Enterpreise míst Enterprise) a 

některé formulace jsou "nešikovné". Zpětně také vidím, že by bylo vhodné některé změny 

fungování procesů vhodné popsat nejen textem, ale také zobrazit graficky. Nakonec jsem se 

proto po dlouhém zvažování rozhodl hodnotit práci známkou B-velmi dobře. 

 

Otázky k obhajobě práce: 

Vše potřebné jsme se studentem probrali na pravidelných schůzkách. Další dotazy nemám. 

Navržená výsledná známka:  B - velmi dobře    

 

V Praze dne 5. 6. 2015     

 podpis vedoucího práce 


